
 

 تکلیف مالیات املاک
مسکونی و خودرو مشخص شد

اخم در چنته گل آقا نیست
داستان آدم هایی که از »سها« 
خوش شانس تر بودند
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  رئیس جمهوری در پاسخ به نامه وزیر بهداشت  
، فداکاری و تدبیر در مقابله با بحران کرونا تاکید کرد  بر صبر
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 به یاد کیومرث صابری فومنی
 آفریننده مجله ای که دوستش داشتیم

 به تازگی چند پرونده جدید
 از یک تور دردسرساز به جریان افتاده است 

 لایحه اصلاح قانون مالیات های مستقیم به 
تصویب هیأت دولت رسید 

کاران   دست همه فدا
 و مدافعان سلامت را می بوسم

 شفافیت در جمعیت هلال احمر اصل اساسی است

دکتر همتی: »هزینه  کرد کمک های مردمی و خیرین در بحران ها به شکل شفاف باید مشخص باشد«

گزارش

این  داوطلبان  سازمان  از  بازدید  در  احمر  هلال   جمعیت  رئیس 
گزارش  ارایه  در  شفافیت  داوطلبی،  توان  تقویت  لزوم  بر  جمعیت 
هزینه کرد کمک های مردمی و همچنین انعکاس مناسب خدمات این 
سازمان در رسانه ها به منظور ارتقای اعتماد عمومی به هلال  احمر تأکید 

کرد.
هلال  جمعیت  داوطلبان  سازمان  از  بازدید  در  همتی  کریم  دکتر   
 احمر از خدمات این سازمان و اعضای آنکه همراه با مردم و برای مردم 
نیازمند تلاش می کنند، تقدیر کرد. همتی در این خصوص افزود: »در 
شرایط اقتصادی موجود در کشور خدمات حمایتی و معیشتی سازمان 

داوطلبان مایه مباهات است.«
آمادگی تمام ارکان جمعیت برای حضور در صحنه حوادث 

دکتر همتی تأکید کرد: »آنچه از خدمات جمعیت هلال  احمر برای 
مردم ملموس است، خدمات این جمعیت در حوزه امدادونجات در 
در  باشند  داشته  اطمینان  مردم  است.  کشور  بحران های  و  حوادث 
هر حادثه و بحرانی تمام ارکان جمعیت و حوزه های مختلف، در اولین 
و کوتاه ترین زمان ممکن در صحنه حادثه حاضر خواهند بود و برای 

خدمت رسانی پای کار بوده و از آمادگی لازم برخوردارند.«
سازمان  و  جوانان  حوزه  دو  میان  تنگاتنگی  »رابطه  افزود:  او 
امدادونجات جمعیت هلال  احمر در زمینه جذب و ورود افراد داوطلب 
به هلال  احمر وجود دارد. درواقع سازمان جوانان درگاه ورودی داوطلبان 
به جمعیت هلال  احمر است به همین دلیل نیز آبان امسال مراسم 

تحلیف جوانان را برگزار خواهیم کرد.«

ضرورت استفاده از ظرفیت نهفته در سازمان داوطلبان 
نهفته  ظرفیت  وجود  بر  تأکید  با  هلال  احمر  جمعیت  رئیس 
برخی  »رفع  کرد:  خاطرنشان  جمعیت  داوطلبان  سازمان  در  اجتماعی 
مسائل موجود در سازمان داوطلبان و ارتقای خدمات این سازمان از 
اولویت های هلال  احمر است؛ در این زمینه از ظرفیت های خیرین هم 
می توانیم استفاده کنیم. در حال حاضر توان تمام حاکمیت های جهان 
برای برطرف کردن مشکلات جوامع کاهش یافته و برای برداشتن باری 
از دوش مردم محروم باید از ظرفیت خیرین و داوطلبان استفاده شود. 
درواقع سازمان داوطلبان جمعیت هلال  احمر حلقه واسط بین خیرین 

و نیازمندان است.«
حوزه داوطلبی باید تقویت شود

دکتر همتی بر ضرورت تقویت حوزه داوطلبی در کنار حوزه حمایتی 
در سازمان داوطلبان جمعیت هم اشاره کرد و افزود: »در حوزه داوطلبی 
هر چه ما بتوانیم استفاده بیشتری از ظرفیت خیرین و داوطلبان داشته 
باشیم و خیرین بیشتری را در ارایه خدمات به مردم محروم با خود همراه 

کنیم، کار ارزشمندتری انجام داده ایم.«
دولت و حاکمیت پشتیبان و حامی جمعیت هلال  احمر 

تمام  سنگ  نظام  ارکان  تمام  و  حاکمیت  »دولت،  کرد:  تأکید  او 
گذاشته و از جمعیت هلال  احمر حمایت می کنند؛ زیرا ارزش خدمات 
یک سازمان مردمی در حمایت از محرومان و نیازمندان جامعه به دور 
از مسائل سیاسی کاملا واضح و مشخص است. بنابراین لازم است بر 
موضوع کمیت داوطلبان هم تمرکز کرده و تعداد داوطلبان جمعیت را 

برای ارتقای خدمات خود افزایش دهیم. در این زمینه اگر نیاز به اصلاح 
ساختارها هم وجود دارد، باید پیگیری لازم انجام شود. تمام حوزه های 

جمعیت هلال  احمر باید برای تقویت سازمان داوطلبان تلاش کنند.«
لزوم حفظ حرمت داوطلبان

همتی در ادامه بر لزوم حفظ حرمت داوطلبان همراه با جمعیت و 
همچنین مراجعه کنندگان به جمعیت تأکید کرد. او در این خصوص 
ح ها باید  افزود: »علاوه بر این، ارزش خدمات داوطلبان جمعیت در طر
مشخص و مستندسازی شود. در دولت هم تأکید بر این است که آمار 

ارایه شده از ارگان ها به شکل شفاف اعلام شود.«
کمک های مردمی ینه کرد  شفافیت در نحوه هز

و  ارایه شده  خدمات  انعکاس  ضرورت  بر  همچنین  همتی  دکتر 
هزینه کرد کمک های مردمی و خیرین در حوادث و بحران ها به شکل 
شفاف در جامعه تأکید و خاطرنشان کرد: »این موضوع باید برای مردم 
جامعه مشخص باشد؛ به طور مثال 61 میلیارد تومان کمک های مردمی 
در دوران شیوع ویروس کرونا که از سوی جمعیت هلال  احمر جمع آوری 
شده به چه شکل هزینه و مصرف شده است. نحوه هزینه کرد کمک های 
غیرنقدی نیز باید شفاف ارایه شود تا از این طریق بتوانیم میزان اعتماد 

اجتماع به جمعیت هلال  احمر را ارتقا دهیم.«
رئیس جمعیت هلال  احمر خواستار پررنگ ترکردن حضور خیریه ها 
در  او  شد.  داوطلبان  سازمان  حمایتی  برنامه های  و  ح ها  طر اجرای  در 
ادامه بر انعکاس اخبار خدمات ارایه شده از سوی حوزه های جمعیت 
ح نذر آب 3 و… در رسانه ها و همچنین در حوزه  هلال  احمر ازجمله طر

خ و هلال  احمر تأکید کرد. فدراسیون جمعیت های ملی صلیب  سر
خدمات  از  سومین بار  برای  »رئیس جمهوری  گفت:  همتی  دکتر 
ح های نذر آب، نذر سلامت و اورهال کردن  جمعیت هلال  احمر در طر
بالگردهای جمعیت تقدیر ویژه کرده است. من هم از خدمات سازمان 

داوطلبان و تمام همکارانمان در این حوزه تقدیر و تشکر می کنم.«

»صفورا« معلمی که بنای بازیافت پسماند خشک را در انزلی گذاشت

کاغذ باطله فروختیم
 کتابخانه ساختیم
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 محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهوری در حاشیه جلسه هیات دولت: 
وزیر بهداشت زیر فشار خیلی زیادی است اما توصیه می کنم آرامش بیشتری داشته باشد

 درمان بیماران و صنایع دستی زنان بلوچ 
دغدغه  تازه سروش صلواتیان است

همکار گرامی آقای هادی حیدری

انـــــــا لله و انـــــــا الــــــیــــه راجـــــعـــــون

مصیبــت وارده را بــه شــما تســلیت عــرض کــرده، بــرای آن مرحومــه رحمــت 
و مغفــرت و بــرای بازمانــدگان، صبــر جمیــل و اجــر جزیــل از خداونــد منــان 

خواســتاریم
از طرف همکاران شما در روزنامه شهروند


